
ProkaStav s.r.o.,   

nám. Svobody 21, 789 85 Mohelnice 
IČO : 26881039, DIČ : CZ26881039 

 

 

Město Mohelnice 

U Brány 916/2 

789 85 Mohelnice 

 

 Datum   :  6. 2. 2020 

 

Věc       :   Žádost o změnu smlouvy na PD na akci : „Mohelnice, lokalita jih – technická 

infrastruktura pro bytovou výstavbu“. 

 

Žádáme vás tímto o dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na vypracování projektové dokumentace 

na akci „Mohelnice, lokalita jih – technická infrastruktura pro bytovou výstavbu. Jedná se 

nám o úpravu článku III – doba plnění, a IV – cena díla. Došlo k rozšíření předmětu díla o 

další dva bytové domy a infrastrukturu k nim a parkoviště, a toto má samozřejmě vliv na 

řešení infrastruktury a cenu díla..  

Dále lokalita se nachází na koncové větvi systému CZT, a změna počtu bytových domů měla 

za následek přepočet hydraulických poměrů v celé městské síti CZT. 

Z důvodů rozšíření o dva bytové domy musela být přepracována část CZT. 

Žádáme o úpravu v článku III : 

Termín dodání DÚR včetně dokladové části – do 9 týdnů od podpisu dodatku č. 2 k SoD, 

ostatní zůstává v platnosti. 

Žádáme o úpravu v čl. IV : 

Navýšení ceny díla z důvodu rozšíření díla o 93 500,- Kč bez DPH. 
Původní cena díla bez DPH 983 322,31 Kč 

Navýšení ceny  93 500,00 Kč 

Celkem bez DPH :                                                       1 076 822,31 Kč 

DPH platné ke dni podpisu smlouvy 226 132,69 Kč 

Cena díla včetně DPH                                               1 302 955,00 Kč 
  

a) DÚR+ dokladová část včetně žádosti o územní řízení 

- cena dílčího plnění bez DPH      384.047,31 Kč   

  

b) DSP + dokladová část, včetně žádosti o stavební povolení 

- cena dílčího plnění bez DPH      412 725,00 Kč   

 
c) zpracování DPS včetně položkového rozpočtu 

 - cena dílčího plnění bez DPH      280 050,00 Kč   

 

 

Děkuji,  

Hezký den 

 

             ProkaStav s.r.o. 

         Ing. Zdeněk Nejezchleba 

         jednatel společnosti 

 


